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WO-RA.0002.4.2021 

 

Protokół Nr XXVIII/21 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 29 kwietnia 2021 r. 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył dwudziestą ósmą sesję Rady 

Powiatu Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych, Zarząd Powiatu oraz pozostałych 

uczestników, zwrócił się z prośbą potwierdzenie obecności radnych poprzez wciśnięcie na tabletach 

przycisku „quorum”. Przewodniczący poinformował, że obecność potwierdziło 17 radnych, czyli jest 

zachowane quorum. Na sali posiedzeń obecnych jest 16 radnych. Radny Tomasz Skibicki obraduje 

zdalnie. Nieobecni są radni Izabela Dereszewicz oraz Janusz Sikora.  

Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad. 

Przewodniczącego Rady poinformował, że Zarząd Powiatu złożył wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad XXVIII sesji Rady Powiatu Gostyńskiego w punkcie 7 „Rozpatrzenie projektów 

uchwał i podjęcie uchwał w sprawie” punktu: „przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Powiatu Gostyńskiego 

w latach 2021-2030”. 

Uzasadnienie: Przyjęcie przez Radę Powiatu Gostyńskiego „Powiatowego programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na terenie powiatu 

gostyńskiego w latach 2021-2030” wynika z konieczności spełnienia przez powiat obowiązków 

określonych w art. 6 ust. 3, pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t.j. Dz. U. 2020, poz. 218 z późniejszymi zmianami). Przyjęcie „Powiatowego programu 

przeciwdziałania przemocy (…)” na najbliższej sesji pozwoli na pozyskanie jeszcze w maju środków 

zewnętrznych na prowadzenie działań określonych w ww. „Powiatowym programie przeciwdziałania 

przemocy (…)”. 

 

Wniosek Zarządu Powiatu został przyjęty w wyniku głosowania: 17 głosów „za” podczas 

nieobecności 2 radnych. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora 
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Porządek obrad XXVIII sesji Rady Powiatu: 

 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXVII/21 sesji Rady Powiatu z 25 marca 2021 r. 

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w okresie międzysesyjnym. 

5. Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 

na nie odpowiedziach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przekazania Gminie Krobia kompetencji w zakresie utrzymywania zieleni przydrożnej na 

terenie gminy w roku 2021, 

b) przekazania Gminie Borek Wlkp. kompetencji w zakresie utrzymywania zieleni przydrożnej 

na terenie gminy w roku 2021, 

c) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego, 

d) zmiany budżetu powiatu na 2021 r., 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2021-2031, 

f) udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń (łącznik), 

g) udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń, 

h) udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia (rewitalizacja), 

i) udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia, 

j) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Powiatu Gostyńskiego w latach 2021-2030. 

8. Stanowisko Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie pisma z dnia 22 marca 2021 dotyczącego 

udzielonej odpowiedzi przez Dyrektor SPZOZ w Gostyniu. 

9. Sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

w Poznaniu na terenie powiatu gostyńskiego w 2020 r. 

10. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku 2020. 

11. Wnioski i informacje radnych. 

12. Oświadczenia radnych. 

13. Zakończenie. 

 

Ad 3) 

Protokół nr XXVII/20 sesji Rady Powiatu z 25 marca 2021 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 17 głosów „za” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora 

 

Ad 4) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacje z posiedzeń, które odbyły się 

25 marca oraz 6, 14 i 22 kwietnia 2021 r., zostały radnym przekazane drogą elektroniczną. 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił informację z działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym za pomocą prezentacji multimedialnej, której wydruk stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  



 

3 

 

 

Ponadto Starosta zwrócił się do Dyrektor SPZOZ w Gostyniu o przedstawienie informacji dotyczącej 

funkcjonowania szpitala.  

Dyrektor SPZOZ Justyna Jaskulska przedstawiła aktualną sytuację w szpitalu w związku 

z pandemią.  

 

Ad 5) 

Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi zarządu. 

Pytania zadali radni Mirosława Bigaj, Marcin Krawiec, Antoni Kuś oraz Przewodniczący Rady Alfred 

Siama.  

Odpowiedzi udzielili Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski, Starosta Robert Marcinkowski 

oraz Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Justyna Jaskulska. 

 

Ad 6) 

Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w okresie międzysesyjnym zapytanie 

złożyła radna Mirosława Bigaj. Zapytanie oraz odpowiedź na zapytanie zostało umieszczone 

w eSesji oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

W dyskusji głos zabrali radna Mirosława Bigaj oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Krobia kompetencji w zakresie utrzymywania zieleni 

przydrożnej na terenie gminy w roku 2021 przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 8 głosów „za”. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zgłosił korektę językową do projektu uchwały.  

 

W dyskusji głos zabrali Przewodniczący Rady Alfred Siama, Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski oraz radny Antoni Kuś.  

 

Uchwała Nr XXVIII/221/21 w sprawie przekazania Gminie Krobia kompetencji w zakresie 

utrzymywania zieleni przydrożnej na terenie gminy w roku 2021 została podjęta w wyniku 

głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, 

Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mikołaj Rogala 

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora 

 

Ad 7 b)  

Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Borek Wlkp. kompetencji w zakresie utrzymywania 

zieleni przydrożnej na terenie gminy w roku 2021 przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski.  
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Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 8 głosów „za”. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zgłosił korektę językową do projektu uchwały.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVIII/222/21 w sprawie przekazania Gminie Borek Wlkp. kompetencji w zakresie 

utrzymywania zieleni przydrożnej na terenie gminy w roku 2021 została podjęta w wyniku 

głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora  

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu gostyńskiego przedstawił Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek 

Smektała. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zgłosił korektę językową do projektu uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec oraz Naczelnik Wydziału Marek Smektała.  

 

Uchwała Nr XXVIII/223/21 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 

17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 

2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora  

 

Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 wraz z autopoprawką przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 8 głosów „za”. 
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W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za” podczas nieobecności 

2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora  

 

Uchwała Nr XXVIII/224/21 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 została podjęta 

w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora  

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2031 wraz 

z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za” podczas nieobecności 

2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora  

 

Uchwała Nr XXVIII/225/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-

2031 została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora  
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Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń (łącznik) przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała wszystkie projekty uchwał dotyczące udzielenia pomocy 

finansowej pozytywnie: 7 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego. 

 

W dyskusji głos zabrali radni Mirosława Bigaj, Piotr Kogut, Marcin Krawiec oraz Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Uchwała Nr XXVIII/226/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń została 

podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, Damian 

Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora 

 

Ad 7 g) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVIII/227/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń została 

podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, Damian 

Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora 

 

Ad 7 h) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia (rewitalizacja) przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVIII/228/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia została 

podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” podczas nieobecności 2 radnych.  
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Wyniki imienne: 

ZA (16) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, Damian 

Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora 

 

Ad 7 i) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVIII/229/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia została 

podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, Damian 

Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora 

 

 

Radny Piotr Kogut złożył wniosek formalny w sprawie ogłoszenia przerwy w obradach.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zaproponował, aby przerwa miała miejsce po realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad, na co radny wyraził zgodę. 

 

Ad 7 j) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Powiatu Gostyńskiego w latach 2021-2030 

przedstawił Dyrektor PCPR Mirosław Sobkowiak. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił się do Dyrektora PCPR o przedstawienie korekt 

językowych, o których mówił na posiedzeniu Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego.  

Dyrektor PCPR Mirosław Sobkowiak zgłosił korekty językowe do załącznika do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zgłosił korektę językową do projektu uchwały.  

 

Uchwała Nr XXVIII/230/21 w sprawie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie 

Powiatu Gostyńskiego w latach 2021-2030 została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 2 radnych.  
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Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora  

 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono o godz. 15.11. 

Po przerwie na sali posiedzeń obecnych było 15 radnych.  

Nieobecni byli radni Izabela Dereszewicz, Sebastian Czwojda, Janusz Sikora i Damian 

Walczak. 

 

 

Ad 8) 

Stanowisko Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie pisma z dnia 22 marca 2021 dotyczącego 

udzielonej odpowiedzi przez Dyrektor SPZOZ w Gostyniu. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Kogut przedstawił wyniki pracy 

Komisji. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama odczytał treść projektu stanowiska.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec, Sekretarz Leszek Maliński, Dyrektor SPZOZ 

w Gostyniu Justyna Jaskulska, radny Krzysztof Wachowiak oraz Przewodniczący Rady Alfred 

Siama. 

 

Rada Powiatu przyjęła stanowisko w wyniku głosowania: 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 

przy 4 głosach „wstrzymujących się” podczas nieobecności 4 radnych. 

Wyniki imienne:  

ZA (11) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Szymon Jakubowski, 

Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Mikołaj Rogala, 

Tomasz Skibicki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Krzysztof Deutsch, Robert Marcinkowski, Alfred Siama, Krzysztof 

Wachowiak 

NIEOBECNI (4) Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Damian Walczak 

 

Ad 9) 

Sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

w Poznaniu na terenie powiatu gostyńskiego w 2020 r. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sprawozdanie zostało umieszczone 
w programie eSesja, można było składać zapytania dotyczące ww. sprawozdania. Pytań nie 
zgłoszono.  
 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Tomasz Skibicki 
poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za”.  
W dyskusji głosu nie zabrano.  
 
W dyskusji głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
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publicznego i o wolontariacie w roku 2020, przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie: 

7 głosów „za”. 

 

W dyskusji głos zabrali radna Mirosława Bigaj, Starosta Robert Marcinkowski, radny Maciej Malczyk 

oraz Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

 

Ad 11) 

Wnioski i informacje radnych. 

 

W dyskusji głos zabrali radni Piotr Kogut, Krzysztof Wachowiak oraz Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski, radny Antoni Kuś oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że do Biura Rady wpłynęło pismo farmaceutów 

z terenu miasta Gostynia i powiatu gostyńskiego w sprawie pełnienia dyżurów aptek od dnia 

1 kwietnia 2021 roku. Pismo wraz z odpowiedzią Starosty zostało radnym przesłane drogą 

elektroniczną. Ponadto przypomniał, że jutro mija termin złożenia oświadczenia majątkowego za rok 

2020.  

 

W dalszej dyskusji głos zabrali radny Antoni Kuś oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Ad 12) 

Oświadczenia radnych 

Radny Piotr Kogut przedstawił oświadczenie w imieniu Klubów Prawo i Sprawiedliwość oraz Forum 

Demokratycznego.   

Do oświadczenia odniósł się Przewodniczący Rady Alfred Siama.  

Oświadczenie złożył również Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Ad 1) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XXVIII sesję 

Rady Powiatu o godz. 15.42. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

Protokołowała: 

Elżbieta Mikstacka 


